
負債の部
科 目

【流動負債】
支払手形
買掛金
未払金
未払法人税等
未払消費税
預り金

【固定負債】
長期借入金
退職給与引当金

負債の部合計

金 額
】【 268,860,677

24,291,209
200,222,629
29,181,758
6,548,500
6,006,400
2,610,181

】【 59,065,376
24,772,000
28,150,376
6,143,000

327,926,053

構成比
33.8
3.1

25.2
3.7
0.8
0.8
0.3
7.4
3.1
3.5
0.8

41.3

純資産の部
科 目

【株主資本】
【資本金】
【利益剰余金】

利益準備金

別途積立金
繰越利益剰余金

純資産の部合計

金 額
466,779,177】【
36,000,000】【

430,779,177】【
10,000,000

420,779,177）（
300,000,000
120,779,177

466,779,177
794,705,230

構成比
58.7
4.5

54.2
1.3

52.9
37.7
15.2

58.7
100.0

科 目
資産の部

【流動資産】
現金
当座預金
普通預金
定期預金
受取手形
売掛金
未収入金
製 品
主材料
仕掛品
前払費用
立替金
仮払金
貸倒引当金

【固定資産】
（有形固定資産）
建 物
建物付属設備
構築物
機械装置
工具器具備品
一括償却資産
土 地

（無形固定資産）
電話加入権
ソフトウェア

出資金
【繰延資産】
繰延資産
資産の部合計

金 額
474,478,516】【

339,497
205,194,284

5,039,044
29,110,626
25,227,653

108,664,236
541,696

66,023,867
27,810,743
3,416,266
3,564,240

95,364
360,000
909,000

319,870,956】【
308,405,150）（
44,030,247
10,711,870
2,013,470

57,730,189
835,092

1,064,738
192,019,544

1,515,806）（
490,138

1,025,668
9,950,000）（
9,950,000

355,758】【
355,758

794,705,230

構成比
59.7
0.0

25.8
0.6
3.7
3.2

13.7
0.1
8.3
3.5
0.4
0.4
0.0
0.0
0.1

40.3
38.8
5.5
1.3
0.3
7.3
0.1
0.1

24.2
0.2
0.1
0.1
1.3
1.3
0.0
0.0

100.0

(単位：円)

貸 借 対 照 表

松村石油化成株式会社

2019年 3月 31日 現在


